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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 56 919 573,94 45 309 919,38 7 964 879,00 392 483,00 13 532 165,45 8 152 552,39 15 267 839,54 4 648 905,33 11 609 654,56 0,00 11 608 790,40

2024 63 675 618,73 48 571 513,48 10 238 914,00 387 058,00 14 426 301,00 7 935 048,17 15 584 192,31 4 530 000,00 15 104 105,25 0,00 15 104 105,25

2025 51 705 417,00 47 190 417,00 10 448 300,00 394 973,00 12 859 253,00 7 105 497,00 16 382 394,00 5 004 026,00 4 515 000,00 0,00 4 515 000,00

2026 47 995 014,00 47 995 014,00 10 626 444,00 401 707,00 13 078 503,00 7 226 646,00 16 661 714,00 5 066 076,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 726 937,00 48 726 937,00 10 788 497,00 407 833,00 13 277 950,00 7 336 852,00 16 915 805,00 5 124 336,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 440 787,00 49 440 787,00 10 946 548,00 413 808,00 13 472 472,00 7 444 337,00 17 163 622,00 5 180 191,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 135 430,00 50 135 430,00 11 100 347,00 419 622,00 13 661 760,00 7 548 930,00 17 404 771,00 5 233 547,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 824 793,00 50 824 793,00 11 252 977,00 425 392,00 13 849 609,00 7 652 728,00 17 644 087,00 5 285 882,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 508 387,00 51 508 387,00 11 404 330,00 431 114,00 14 035 886,00 7 755 657,00 17 881 400,00 5 337 155,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 185 722,00 52 185 722,00 11 554 297,00 436 783,00 14 220 458,00 7 857 644,00 18 116 540,00 5 387 324,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.22

za organ stanowiący Radosław Gabriel Barzenc



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 56 348 191,54 41 492 338,12 19 512 295,02 0,00 0,00 703 951,34 0,00 95 096,00 14 855 853,42 14 855 853,420,00 8 627,29

2024 68 545 023,15 47 501 908,07 23 477 776,99 0,00 0,00 677 708,00 0,00 31 266,00 21 043 115,08 21 046 035,080,00 1 090 966,00

2025 50 305 417,00 45 470 417,00 22 398 844,00 0,00 0,00 694 055,00 0,00 0,00 4 835 000,00 4 835 000,000,00 735 000,00

2026 46 595 014,00 45 795 108,00 22 543 989,00 0,00 0,00 597 915,00 0,00 0,00 799 906,00 799 906,000,00 0,00

2027 47 526 937,00 46 117 022,00 22 684 889,00 0,00 0,00 524 080,00 0,00 0,00 1 409 915,00 1 409 915,000,00 0,00

2028 48 240 787,00 46 414 256,00 22 817 822,00 0,00 0,00 439 600,00 0,00 0,00 1 826 531,00 1 826 531,000,00 0,00

2029 49 035 430,00 46 698 341,00 22 942 407,00 0,00 0,00 356 880,00 0,00 0,00 2 337 089,00 2 337 089,000,00 0,00

2030 49 324 793,00 46 976 112,00 23 063 084,00 0,00 0,00 273 900,00 0,00 0,00 2 348 681,00 2 348 681,000,00 0,00

2031 50 008 387,00 47 230 554,00 23 179 553,00 0,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 2 777 833,00 2 777 833,000,00 0,00

2032 50 685 722,00 47 478 561,00 23 291 974,00 0,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 3 207 161,00 3 207 161,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 571 382,40 571 382,40 3 957 751,37 0,00 0,00 903 669,84 903 669,84 2 897 153,53 0,00

2024 -4 869 404,42 0,00 6 722 789,02 4 500 000,00 4 500 000,00 717 000,00 369 404,42 1 019 071,02 0,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 156 928,00 0,00 0,00 0,00 1 598 984,65 1 392 541,68 1 011 075,30 0,00 1 011 075,30

2024 486 718,00 0,00 0,00 0,00 1 853 384,60 1 366 666,60 662 769,43 0,00 662 769,43

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 206 442,97 7 666 666,60 0,00 3 817 581,26 7 775 332,630,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 486 718,00 10 800 000,00 0,00 1 069 605,41 3 292 394,430,00

2025 x x x x 0,00 9 400 000,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 2 199 906,00 2 199 906,000,00

2027 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 2 609 915,00 2 609 915,000,00

2028 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 3 026 531,00 3 026 531,000,00

2029 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 3 437 089,00 3 437 089,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 3 848 681,00 3 848 681,000,00

2031 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 277 833,00 4 277 833,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 707 161,00 4 707 161,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 12,71% x x x x12,71%

2024 3,32% 4,30% 16,10% 17,05% TAK TAK4,30%

2025 5,22% 6,02% 14,05% 15,00% TAK TAKx

2026 4,90% 6,86% 12,22% 13,17% TAK TAKx

2027 4,17% 7,57% 10,49% 11,44% TAK TAKx

2028 3,90% 8,25% 9,46% 10,41% TAK TAKx

2029 3,42% 8,91% 8,02% 8,97% TAK TAKx

2030 4,11% 9,55% 6,85% 7,80% TAK TAKx

2031 3,83% 10,18% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2032 3,55% 10,79% 8,19% 8,19% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 2 051 157,30 2 051 157,30 2 051 157,30 202 559,00 202 559,00 202 559,00

2024 891 864,32 891 864,32 846 328,25 22 592,00 22 592,00 21 616,93 891 864,32 891 864,32 846 328,25

2025 748 112,00 748 112,00 706 516,97 0,00 0,00 0,00 748 112,00 748 112,00 706 516,97

2026 77 568,00 77 568,00 73 255,21 0,00 0,00 0,00 77 568,00 77 568,00 73 255,21

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 464 750,76 464 750,76 274 377,75 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 122 592,00 122 592,00 21 616,93 6 290 927,39 0,00 0,00 0,00883 335,39 5 407 592,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 594 112,00 0,00 0,00 0,00759 112,00 4 835 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 77 568,00 0,00 0,00 0,0077 568,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.22

za organ stanowiący Radosław Gabriel Barzenc



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 1 392 541,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 366 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 982 607,39 6 290 927,39 5 594 112,00 77 568,00 0,00 11 962 607,39

1.a - wydatki bieżące 1 720 015,39 883 335,39 759 112,00 77 568,00 0,00 1 720 015,39

1.b - wydatki majątkowe 10 262 592,00 5 407 592,00 4 835 000,00 0,00 0,00 10 242 592,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 687 607,39 861 927,39 748 112,00 77 568,00 0,00 1 687 607,39

1.1.1 - wydatki bieżące 1 665 015,39 839 335,39 748 112,00 77 568,00 0,00 1 665 015,39

1.1.1.1

Uczymy się z pasją- wdrożenie programów rozwojowychw szkołach
podstawowych Gminy Końskowola - Wzrost jakości kształcenia
ogólnego realizowanego przez 3 SP Gminy Końskowola oraz
podniesienie umiejętności i kompetencji u uczniówtych
szkółinauczycieli poprzez wdrożenie programów rozwojowych
przyczyniających się do zwiększenia dostępu do dobrej jakości,
włączającego kształcenia, ułatwienia mobilności edukacyjnej dla
wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W
KOŃSKOWOLI

2024 2026 1 665 015,39 839 335,39 748 112,00 77 568,00 0,00 1 665 015,39

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 592,00 22 592,00 0,00 0,00 0,00 22 592,00

1.1.2.1

Uczymy się z pasją- wdrożenie programów rozwojowychw szkołach
podstawowych Gminy Końskowola - Wzrost jakości kształcenia
ogólnego realizowanego przez 3 SP Gminy Końskowola oraz
podniesienie umiejętności i kompetencji u uczniówtych
szkółinauczycieli poprzez wdrożenie programów rozwojowych
przyczyniających się do zwiększenia dostępu do dobrej jakości,
włączającego kształcenia, ułatwienia mobilności edukacyjnej dla
wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W
KOŃSKOWOLI

2024 2026 22 592,00 22 592,00 0,00 0,00 0,00 22 592,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 295 000,00 5 429 000,00 4 846 000,00 0,00 0,00 10 275 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 55 000,00 44 000,00 11 000,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.1.1

Gminny Program Rewitalizacji na lata 2024-2030 - m.in. opracowanie
szczegółowej diagnozy obszaru rewitalizacji, opis sposobu realizacji
przez GPR dokumentów startegicznych w tym strategii rozwoju gminy,
opis przedsięwzięć rewitaliuzacyjnych

URZĄD GMINY
KOŃSKOWOLA

2024 2025 55 000,00 44 000,00 11 000,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 240 000,00 5 385 000,00 4 835 000,00 0,00 0,00 10 220 000,00

1.3.2.1
Budowa nowej i przebudowa istniejacej infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Końskowola

URZĄD GMINY
KOŃSKOWOLA

2023 2025 8 000 000,00 4 200 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.2
Remont ogrodzenia cmentarza przy kościele parafialnym p.w.
Znalezienia Krzyża Św. i Św Andrzeja Ap.w Końskowoli

URZĄD GMINY
KOŃSKOWOLA

2024 2025 1 500 000,00 765 000,00 735 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Modernizacja i przebudowa instalacji elektrycznej, teleinformatycznej w
ZPO Pożóg - Poprawa bezpieczeństwaq i funkcjonalności w budynku
ZPO Pożóg

URZĄD GMINY
KOŃSKOWOLA

2023 2025 740 000,00 420 000,00 300 000,00 0,00 0,00 720 000,00
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